
UCHWAŁA NR 1358/XLV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1195/XL/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zawieszenia 
w 2022 roku realizacji niektórych projektów ze środków budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 112  ust. 1  pkt 3 ustawy z  dnia 12  marca 2022 r. o  pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 1195/XL/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zawieszenia w 2022 
roku realizacji niektórych projektów ze środków budżetu obywatelskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zawiesza się w 2022 roku realizację ze środków VIII edycji 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublin projektów pt.: 

1) "Centrum Aktywności Sportowej /etap 3/", 

2) "Zielone Śródmieście - poprawa warunków życiowych drzew".”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się harmonogram realizacji projektów pt.: 

1) "Centrum Aktywności Sportowej /etap 3/" na 2023 rok, 

2) "Zielone Śródmieście - poprawa warunków życiowych drzew" na 2023 rok.”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78F7F6C-6CEE-45EE-9013-FD2B1D762E9B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


